berbahasa Inggris, segera diterjemahkan ke dalam bahasa Belanda, agar

yang mampu berbahasa Belanda, tertarik (mau) membaca sebuah buku,

yang penuh dengan khazanah ilmu, yang tidak ternilai harganya, dan yang

masih terlupakan oleh banyak orang.

Buku The Life of Mohammad selesai ditulis pada 28 Juli 1916 M/27

Ramadhan 1334 H di Bu-Saada. Karya ini dikeluarkan dalam edisi terbatas

sebanyak 125 salinan, yang ditulis pada perkamen kualitas tinggi masa

kekaisaran Jepang, serta dilengkapi dengan beberapa gambar. Kemudian

diterbitkan sebanyak 875 salinan yang dicetak pada kertas buatan tangan oleh

The Paris Book Club tahun 1918.